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Livello Con
ngenza Paga Base giu-24 Totale giu-24 

Qa 542,70 €  1.788,71 €  2.331,41 €  

Qb 537,59 €  1.615,23 €  2.152,82 €  

1 536,71 €  1.463,34 €  2.000,05 €  

2 531,59 €  1.289,89 €  1.821,48 €  

3 528,26 €  1.185,29 €  1.713,55 €  

4 524,94 €  1.087,75 €  1.612,69 €  

5 522,37 €  985,26 €  1.507,63 €  

6s 520,64 €  926,08 €  1.446,72 €  

6 520,51 €  904,54 €  1.425,05 €  

7 518,45 €  812,03 €  1.330,48 €  

 

 

Livello Con
ngenza Paga base giu-25 Totale giu-25 

Qa 542,70 €  1.854,49 €  2.397,19 €  

Qb 537,59 €  1.674,63 €  2.212,22 €  

1 536,71 €  1.517,16 €  2.053,87 €  

2 531,59 €  1.337,33 €  1.868,92 €  

3 528,26 €  1.228,88 €  1.757,14 €  

4 524,94 €  1.127,75 €  1.652,69 €  

5 522,37 €  1.021,49 €  1.543,86 €  

6s 520,64 €  960,13 €  1.480,77 €  

6 520,51 €  937,80 €  1.458,31 €  

7 518,45 €  841,89 €  1.360,34 €  
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Livello Con
ngenza Paga base giu-26 Totale giu-26 

Qa 542,70 €  1.920,26 €  2.462,96 €  

Qb 537,59 €  1.734,02 €  2.271,61 €  

1 536,71 €  1.570,97 €  2.107,68 €  

2 531,59 €  1.384,76 €  1.916,35 €  

3 528,26 €  1.272,47 €  1.800,73 €  

4 524,94 €  1.167,75 €  1.692,69 €  

5 522,37 €  1.057,72 €  1.580,09 €  

6s 520,64 €  994,19 €  1.514,83 €  

6 520,51 €  971,06 €  1.491,57 €  

7 518,45 €  871,75 €  1.390,20 €  

 

 

 

 

Livello Con
ngenza Paga base giu-27 Totale giu-27 

Qa 542,70 €  1.969,60 €  2.512,30 €  

Qb 537,59 €  1.778,57 €  2.316,16 €  

1 536,71 €  1.611,33 €  2.148,04 €  

2 531,59 €  1.420,33 €  1.951,92 €  

3 528,26 €  1.305,16 €  1.833,42 €  

4 524,94 €  1.197,75 €  1.722,69 €  

5 522,37 €  1.084,89 €  1.607,26 €  

6s 520,64 €  1.019,73 €  1.540,37 €  

6 520,51 €  996,01 €  1.516,52 €  

7 518,45 €  894,14 €  1.412,59 €  
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Livello Con
ngenza Paga base dic-27 Totale dic-27 

Qa 542,70 €  2.035,37 €  2.578,07 €  

Qb 537,59 €  1.837,97 €  2.375,56 €  

1 536,71 €  1.665,14 €  2.201,85 €  

2 531,59 €  1.467,77 €  1.999,36 €  

3 528,26 €  1.348,74 €  1.877,00 €  

4 524,94 €  1.237,75 €  1.762,69 €  

5 522,37 €  1.121,13 €  1.643,50 €  

6s 520,64 €  1.053,78 €  1.574,42 €  

6 520,51 €  1.029,27 €  1.549,78 €  

7 518,45 €  924,00 €  1.442,45 €  

 

Per le aziende di cui all’art. 1 comma 1 paragrafo II, le Par* stabiliscono 

incremen* dei valori di paga base nazionale mensile nelle modalità di seguito 

indicate: 

 

Livello Con
ngenza Paga Base giu-24 Totale giu-24 

Qa 542,70 €  1.788,71 €  2.331,41 €  

Qb 537,59 €  1.615,23 €  2.152,82 €  

1 536,71 €  1.463,34 €  2.000,05 €  

2 531,59 €  1.289,89 €  1.821,48 €  

3 528,26 €  1.185,29 €  1.713,55 €  

4 524,94 €  1.087,75 €  1.612,69 €  

5 522,37 €  985,26 €  1.507,63 €  

6s 520,64 €  926,08 €  1.446,72 €  

6 520,51 €  904,54 €  1.425,05 €  

7 518,45 €  812,03 €  1.330,48 €  
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Livello Con
ngenza Paga base set-25 Totale set-25 

Qa 542,70 €  1.854,49 €  2.397,19 €  

Qb 537,59 €  1.674,63 €  2.212,22 €  

1 536,71 €  1.517,16 €  2.053,87 €  

2 531,59 €  1.337,33 €  1.868,92 €  

3 528,26 €  1.228,88 €  1.757,14 €  

4 524,94 €  1.127,75 €  1.652,69 €  

5 522,37 €  1.021,49 €  1.543,86 €  

6s 520,64 €  960,13 €  1.480,77 €  

6 520,51 €  937,80 €  1.458,31 €  

7 518,45 €  841,89 €  1.360,34 €  

 

 

 

Livello Con
ngenza Paga base set-26 Totale set-26 

Qa 542,70 €  1.920,26 €  2.462,96 €  

Qb 537,59 €  1.734,02 €  2.271,61 €  

1 536,71 €  1.570,97 €  2.107,68 €  

2 531,59 €  1.384,76 €  1.916,35 €  

3 528,26 €  1.272,47 €  1.800,73 €  

4 524,94 €  1.167,75 €  1.692,69 €  

5 522,37 €  1.057,72 €  1.580,09 €  

6s 520,64 €  994,19 €  1.514,83 €  

6 520,51 €  971,06 €  1.491,57 €  

7 518,45 €  871,75 €  1.390,20 €  
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Livello Con
ngenza Paga base giu-27 Totale giu-27 

Qa 542,70 €  1.969,60 € 2.512,30 €  

Qb 537,59 €  1.778,57 € 2.316,16 €  

1 536,71 €  1.611,33 € 2.148,04 €  

2 531,59 €  1.420,33 € 1.951,92 €  

3 528,26 €  1.305,16 € 1.833,42 €  

4 524,94 €  1.197,75 € 1.722,69 €  

5 522,37 €  1.084,89 € 1.607,26 €  

6s 520,64 €  1.019,73 € 1.540,37 €  

6 520,51 €  996,01 € 1.516,52 €  

7 518,45 €  894,14 € 1.412,59 €  

 

 

 

Livello Con
ngenza Paga base dic-27 Totale dic-27 

Qa 542,70 €  2.035,37 €  2.578,07 €  

Qb 537,59 €  1.837,97 €  2.375,56 €  

1 536,71 €  1.665,14 €  2.201,85 €  

2 531,59 €  1.467,77 €  1.999,36 €  

3 528,26 €  1.348,74 €  1.877,00 €  

4 524,94 €  1.237,75 €  1.762,69 €  

5 522,37 €  1.121,13 €  1.643,50 €  

6s 520,64 €  1.053,78 €  1.574,42 €  

6 520,51 €  1.029,27 €  1.549,78 €  

7 518,45 €  924,00 €  1.442,45 €  
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La paga base nazionale delle aziende minori di cui all’art. 162 è stabilita come 

segue: 

 

Livello Con
ngenza Paga Base  

giu-24 

Paga base 

rido!a  

giu-24 

Totale giu-24 Riduzione 

Qa 542,70 €  1.788,71 €  1.783,03 €  2.325,73 €  5,68 €  

Qb 537,59 €  1.615,23 €  1.610,07 €  2.147,66 €  5,16 €  

1 536,71 €  1.463,34 €  1.458,18 €  1.994,89 €  5,16 €  

2 531,59 €  1.289,89 €  1.285,50 €  1.817,09 €  4,39 €  

3 528,26 €  1.185,29 €  1.181,42 €  1.709,68 €  3,87 €  

4 524,94 €  1.087,75 €  1.084,39 €  1.609,33 €  3,36 €  

5 522,37 €  985,26 €  982,16 €  1.504,53 €  3,10 €  

6s 520,64 €  926,08 €  923,24 €  1.443,88 €  2,84 €  

6 520,51 €  904,54 €  901,70 €  1.422,21 €  2,84 €  

7 518,45 €  812,03 €  809,45 €  1.327,90 €  2,58 €  

 

 

Livello Con
ngenza Paga base  

giu-25 

Paga base 

rido!a  

giu-25 

Totale giu-25 Riduzione 

Qa 542,70 €  1.854,49 €  1.848,81 €  2.391,51 €  5,68 €  

Qb 537,59 €  1.674,63 €  1.669,47 €  2.207,06 €  5,16 €  

1 536,71 €  1.517,16 €  1.512,00 €  2.048,71 €  5,16 €  

2 531,59 €  1.337,33 €  1.332,94 €  1.864,53 €  4,39 €  

3 528,26 €  1.228,88 €  1.225,01 €  1.753,27 €  3,87 €  

4 524,94 €  1.127,75 €  1.124,39 €  1.649,33 €  3,36 €  

5 522,37 €  1.021,49 €  1.018,39 €  1.540,76 €  3,10 €  

6s 520,64 €  960,13 €  957,29 €  1.477,93 €  2,84 €  

6 520,51 €  937,80 €  934,96 €  1.455,47 €  2,84 €  

7 518,45 €  841,89 €  839,31 €  1.357,76 €  2,58 €  
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Livello Con
ngenza Paga base 

giu-26 

Paga base 

rido!a  

giu-26 

Totale giu-26 Riduzione 

Qa 542,70 €  1.920,26 €  1.914,58 €  2.457,28 €  5,68 €  

Qb 537,59 €  1.734,02 €  1.728,86 €  2.266,45 €  5,16 €  

1 536,71 €  1.570,97 €  1.565,81 €  2.102,52 €  5,16 €  

2 531,59 €  1.384,76 €  1.380,37 €  1.911,96 €  4,39 €  

3 528,26 €  1.272,47 €  1.268,60 €  1.796,86 €  3,87 €  

4 524,94 €  1.167,75 €  1.164,39 €  1.689,33 €  3,36 €  

5 522,37 € 1.057,72 € 1.054,62 € 1.576,99 € 3,10 € 

6s 520,64 €  994,19 €  991,35 €  1.511,99 €  2,84 €  

6 520,51 €  971,06 €  968,22 €  1.488,73 €  2,84 €  

7 518,45 €  871,75 €  869,17 €  1.387,62 €  2,58 €  

 

 

 

Livello Con
ngenza Paga base 

giu-27 

Paga base 

rido!a  

giu-27 

Totale  

giu-27 

Riduzione 

Qa 542,70 €  1.969,60   1.963,92 €  2.506,62 €  5,68 €  

Qb 537,59 €  1.778,57 €  1.773,41 €  2.311,00 €  5,16 €  

1 536,71 €  1.611,33 €  1.606,17 €  2.142,88 €  5,16 €  

2 531,59 €  1.420,33 €  1.415,94 €  1.947,53 €  4,39 €  

3 528,26 €  1.305,16 €  1.301,29 €  1.829,55 €  3,87 €  

4 524,94 €  1.197,75 €  1.194,39 €  1.719,33 €   3,36 €  

5 522,37 €  1.084,89 €  1.081,79 €  1.604,16 €  3,10 €  

6s 520,64 €  1.019,73 €  1.016,89 €  1.537,53 €  2,84 €  

6 520,51 €  996,01 €  993,17 €  1.513,68 €  2,84 €  

7 518,45 €  894,14 €  891,56 €  1.410,01 €  2,58 €  
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Livello Con
ngenza Paga base 

dic-27 

Paga base 

rido!a dic-27 

Totale dic-

27 

Riduzione 

Qa 542,70 €  2.035,37 €  2.029,69 €  2.572,39 €  5,68 €  

Qb 537,59 €  1.837,97 €  1.832,81 €  2.370,40 €  5,16 €  

1 536,71 €  1.665,14 €  1.659,98 €  2.196,69 €  5,16 €  

2 531,59 €  1.467,77 €  1.463,38 €  1.994,97 €  4,39 €  

3 528,26 €  1.348,74 €  1.344,87 €  1.873,13 €  3,87 €  

4 524,94 €  1.237,75 €  1.234,39 €  1.759,33 €  3,36 €  

5 522,37 €  1.121,13 €  1.118,03 €  1.640,40 €  3,10 €  

6s 520,64 €  1.053,78 €  1.050,94 €  1.571,58 €  2,84 €  

6 520,51 €  1.029,27 €  1.026,43 €  1.546,94 €  2,84 €  

7 518,45 €  924,00 €  921,42 €  1.439,87 €  2,58 €  

 

 

La retribuzione dei lavoratori extra e di surroga di cui all’art. 164 e, in 

par*colare, il compenso orario omnicomprensivo lordo rapportato ad un 

servizio minimo di qua3ro ore di cui al comma 3 dello stesso art., è fissato 

nella seguente misura.  

 

Livello paga 

base 

giu-24 giu-25 giu-26 giu-27 dic-27 Aumento 

totale  

Paga 

base 

dic-27 

4 14,88 € 0,72 € 0,57 € 0,57 € 0,43 € 0,57 € 2,87 € 17,75 € 

5 14,16 € 0,68 € 0,55 € 0,55 € 0,41 € 0,55 € 2,73 € 16,89 € 

6s 13,56 € 0,65 € 0,52 € 0,52 € 0,39 € 0,52 € 2,61 € 16,17 € 

6 13,39 € 0,65 € 0,52 € 0,52 € 0,39 € 0,52 € 2,58 € 15,97 € 

7 12,53 € 0,60 € 0,48 € 0,48 € 0,36 € 0,48 € 2,41 € 14,94 € 
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Livello paga 

base 

giu-24 giu-25 giu-26 giu-27 dic-27 

4 14,88 €  15,60 €  16,17 €  16,74 €  17,17 €  17,75 €  

5 14,16 €  14,84 €  15,39 €  15,93 €  16,34 €  16,89 €  

6s 13,56 €  14,21 €  14,74 €  15,26 €  15,65 €  16,17 €  

6 13,39 €  14,04 €  14,55 €  15,07 €  15,45 €  15,97 €  

7 12,53 €  13,13 €  13,62 €  14,10 €  14,46 €  14,94 €  

 

 


